
2011 Verze 6.0 006-
2011 M

I. II. III.
LP 60

21 - 50
1990 50
1961 chybí limity VT50 2112009

3817 4263 8080

organizace
1 2 3 4 5 6

KOČÍ Vratislav SSK KPK Lbc 1957 5 826 501 521 1022 není limit I.
POKORNÝ Luděk SSK Manušice 1984 29 064 494 507 1001 není limit II.
STRANÍK Květoslav SSK INVA Lbc 1942 14 099 470 477 947 není limit III.
KRČMÁŘ Aleš SSK KPK Lbc 1973 1 516 469 468 937 není limit 4
POKORNÝ Luděk SSK Manušice 1958 31 051 466 466 932 není limit 5
NIKL Mojmír SSK Mládí Jbc. 1969 37 746 450 408 858 není limit 6
PETKOV Plamen SSK Duel Praha 32 516 525 525 není limit 7
GÁSPÁROVÁ Klementína SSK INVA Lbc 1967 482 482 není limit 8
BOHÁČEK Zdeněk SSK Boletice 0019 1947 481 481 není limit 9
ITTERHEIM Zdeněk SSK Boletice 0019 1945 453 453 není limit 10
VRTIŠKOVÁ Renata SSK Duel Praha  0069 1964 17 780 442 442 není limit 11

není limit 12
není limit 13
není limit 14
není limit 15
není limit 16
není limit 17
není limit 18
není limit 19
není limit 20
není limit 21
není limit 22
není limit 23
není limit 24
není limit 25
není limit 26
není limit 27
není limit 28
není limit 29

Centr 
Desít-

ky    
počet

start 
číslo příjmení  jméno Číslo / název

osobní 
číslo

rok 
nar.

pořadí

celkem

Položky

VT

6 položek

Název soutěže:

Druh soutěže:

Ředitel soutěže:

Hlavní rozhodčí:

Pořadatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Kategorie

Josef RAJNOHA   * třída A 410

21 - 50 let muži
Vratislav KOČÍ

Chrastavský pohárek

AVZO TSČ ČR Chrastava, SSK KPK Lbc.
LP 60

květen až říjen LIMITY VT

Hlavní rozhodčí: Pistolové discipliny ©pmat2009


